



## با پوتین درباره سوریه اختلاف نظر داریم

رئیس‌جمهور آمریکا در کنفرانس خبری کشورهای سران گروه ۲۰ ضمن اذعان به اختلاف نظر با رئیس‌جمهور روسیه درباره سوریه گفت روز سه‌شنبه با مردم آمریکا صحبت خواهد کرد.

رئیس‌جمهور آمریکا در کنفرانس خبری کشورهای سران گروه ۲۰ ضمن اذعان به اختلاف نظر با رئیس‌جمهور روسیه درباره سوریه گفت روز سه‌شنبه با مردم آمریکا صحبت خواهد کرد. باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا در کنفرانس خبری سران کشورهای گروه 20 بار دیگر ادعاها درباره استفاده از سلاح های شیمیایی در سوریه را تکرار کرد.

رئیس‌جمهور آمریکا ادعا کرد حکومت بشار اسد طرفی است که به تعبیر وی «#171؛ به طرز گستاخانه ای» از سلاح های شیمیایی در سوریه استفاده کرده و افزود این دولت صلح جهانی را تهدید می کند.

این ادعای رئیس‌جمهور آمریکا در شرایطی صورت گرفت که نتایج بازرسان تسلیحاتی سازمان ملل درباره استفاده از سلاح های شیمیایی در سوریه هنوز اعلام نشده است.

اوباما ادامه داد: «#171؛ اگر ما به این موضوع واکنش نشان ندهیم پیام اشتباهی به حکومت های خودکامه می فرستیم. آنها فکر خواهند کرد هر موقع بخواهند می توانند از این سلاح ها استفاده کنند و بهایی نپردازند.»

این خبر در بحبوحه لفاظی های جنگ طلبانه ای اعلام شده که کشورهای غربی و در رأس آنها آمریکا در هفته های گذشته با طرح ادعاهایی درباره حمله شیمیایی در منطقه غوطه شرقی سوریه علیه دولت آن کشور به راه انداخته اند.

رئیس‌جمهور آمریکا چند روز پیش در سخنرانی کاخ سفید اعلام کرد اگرچه می تواند بدون مجوز کنگره به سوریه حمله کند اما تصمیم دارد برای اقدام نظامی در سوریه از کنگره اجازه بگیرد.

این اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا در حالی مطرح شد که رأی کمیته حقیقت یاب سازمان ملل درباره استفاده از سلاح های شیمیایی در سوریه هنوز اعلام نشده است.

ادعای توسل دولت سوریه به حمله شیمیایی در روز 21 آگوست، در حالی صورت گرفت که بازرسان سازمان ملل به درخواست دولت سوریه به دمشق سفر کرده بودند تا درباره یک حمله شیمیایی دیگر که چند ماه پیش در منطقه خان العسل صورت گرفته بود، تحقیق کنند.

دولت سوریه به شدت این ادعا را رد می کند و می گوید در شرایطی که پیروزی های نظامی به دست آورده و بازرسان سازمان ملل در سوریه به سر می برده اند، نیروهای دولتی دلیلی برای استفاده از تسلیحات شیمیایی نداشته اند. (فارس)